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Raiest Koolimetsa kinnisasjal 

Maa- ja Ruumiameti (edaspidi MaRu) poole pöördus 02.12.2024 Põlva maakonnas Räpina vallas 

Meerapalu külas asuva Laiuste (katastritunnus 70801:001:0981) kinnisasja omanik sooviga saada 

luba Koolimetsa (katastritunnus 70801:001:0982) kinnisasjalt 18 vana remmelga eemaldamiseks. 

Nimetatud puud on ohtlikud Laiuste kinnisasjal asuvatele hoonetele ja elektriliinile. 

Koolimetsa kinnisasi on riigivara, mille valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

ning volitatud asutus on MaRu. Seoses vajadusega selgitada välja koos Riigimetsa Majandamise 

Keskusega (edaspidi RMK) võimalused ja tingimused raie tegemiseks ja puitmaterjali 

käitlemiseks Koolimetsa kinnisasjal, pöördusime 05.12.2024 kirjaga nr 7-1/24/14974-2 Teie 

poole. 

Vastusena eelmainitud kirjale selgitate, et olete märkinud puud ette, hindasite mahu ja tegite 

Laiuste kinnisasja omanikule müügipakkumise kasvava metsa raieõiguse omandamiseks. 

Nimetatud pakkumisega Laiuste kinnisasja omanik nõus ei olnud ning viitas taas remmelgate 

ohtlikkusele. Selgitate, et olete Koolimetsa kinnisasja takseerinud ja andmed kantakse 

metsaregistrisse. Tegite ettevalmistused selleks, et teostada vajalik raie. Koolimetsa kinnisasi 

piirneb Väriheina (katastritunnus 70801:001:0344) kinnisasjaga, mis on riigivara, mille 

valitsemiseks volitatud asutus on RMK. Väriheina kinnisasjal on vajadus teostada 

harvendusraieid. Koolimetsa kinnisasja metsaeraldis on sarnase koosseisuga ja kõrge täiusega 

(80%), mis viitab samuti harvendusraie vajadusele. Teeksite ka Koolimetsa kinnisasjal 

harvendusraie, mille käigus raiutakse ka 18+ ohtlikku remmelgat. Palute kooskõlastust 

harvendusraie teostamiseks Koolimetsa kinnisasjal. 

Koolimetsa kinnisasjal paikneb metsamaa kõlvik. Metsaseaduse § 43 lõike 2 kohaselt Majandus- 

ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsetavat riigimetsa majandab RMK. MaRul puuduvad 

vastuväited Koolimetsa kinnisasjal paiknevate ohtlike remmelgate raie ja harvendusraie osas. 

Palume hoida MaRu-t kursis tööde käiguga. 
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